

Договор
№ ЭЦ060/24СОУТ
от 11.05.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гонтарёва Людмила
Евгеньевна
(фамилия, инициалы)

2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 958331)

В

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Торопецкий детский сад № 2

(полное наименование работодателя)

172840, Тверская обл., муниципальный округ Торопецкий, г. Торопец, ул. Совет-
ская, 31/61

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6944005296

(ИНН работодателя)

694401001

(КПП работодателя)

1026901779618

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Назаренко Ирина Алексан-
дровна

(Ф.И.О.)

31.05.2024
(дата)


(подпись)

Колбанёва Светлана Александров-
на

(Ф.И.О.)

31.05.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Торопецкий детский сад № 2"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

			Классы (подклассы) условий труда																					
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Административный персонал															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Заведующий детским садом															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Педагогические работники															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Воспитатель															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Воспитатель															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Воспитатель															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель (психологической группы)															2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Колбанёва Светлана Александров-
на
(Ф.И.О.)

31.05.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4075
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мокрушина Анна Дмитриевна
(Ф.И.О.)

31.05.2024
(дата)

21	Рабочее место кухонного рабочего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
22	Рабочее место оператора стиральных машин; стиральная машина	1	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
23	Рабочее место кастелянши	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
24	Рабочее место дворника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
25	Рабочее место сторожа	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
26	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электрик)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
27	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; электродель, шуруповёрт	1	-	-	-	1,9	-	-	-	-	1,9	-	-	-	-	-	-	-	8	-
28	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; электродель, шуруповёрт	1	-	-	-	1,9	-	-	-	-	1,9	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий детским садом _____ (подпись) _____ Гонтарёва Людмила Евгеньевна (Ф.И.О.) _____ 31.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель _____ (подпись) _____ Назаренко Ирина Александровна (Ф.И.О.) _____ 31.05.2024 (дата)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ Колбанёва Светлана Александровна (Ф.И.О.) _____ 31.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт _____ (подпись) _____ Мокрушина Анна Дмитриевна (Ф.И.О.) _____ 31.05.2024 (дата)